
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

 31.08.2020          № 1489/с 
 

О зачислении на первый курс по очной форме обучения 
 

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №19) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2020 на места в рамках контрольных цифр приема 

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета Российской Федерации на основании направлений Минобрнауки 

РФ в число студентов   

 

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

 
 

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура 

 

№ Фамилия Имя Отчество Гражданство 

1. Сафаров Умар Исломович Таджикистан 

 Всего по направлению: 1 

 Всего по факультету: 1 

 Всего по институту: 1 

 
 

Ректор      А.Д. Гуляков 
 


